ejusdem  villae,  oratoribus,  ambassiatoribus,  &  com- 
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January,  missariis  prsefati  domini  regis  Angliae  etc.  super  inter- 
cursu  seu  concursu  rnercatorum  inter  subditos 

utrorumque  regum  &  principum  praedictorum  hactenus 
observato  &  aliis  articulis.  Qua  quidem  ultima  die 
Novembris  nos,  neque  oratores  praefati  domini  regis 

Angliae  etc.  ob  arduorum  negotiorum  eorundem  prin- 
cipum &  regum  exigentias,  minime  convenire  potuimus. 

Quamobrem,  consensu  mutuo  dictorum  dominorum 
regum  &  principum  dicta  dieta  usque  ad  hujus  mensis 
Januarii  diem  continuata  sit  &  prorogata. 
NOTUM  FACIMUS  quod  nos,  indempnitati  subditorum 

dictorum  regum  &  principum  providere  volentes,  com- 
municatione  cum  praefatis  oratoribus  regis  Angliae  etc. 
ac  deliberatione  inter  nos  habita  cum  eisdem  oratoribus, 

convenimus  &  conclusimus,  convenimusque  &  concludi- 
mus  per  praesentes,  ilium  intercursum  seu  concursum 

mercantiarum  per  dominum  Johannem  Coolre,1  am- 
bassiatorem,  recolendae  memoriae,  Edwardi  Quarti  nuper 
regis  Angliae  etc.  ac  magistros,  Thomam  de  Plane  & 

Justum  Baldimum,2  utriusque  juris  doctores,  nomine 
illustrissimorum  dominorum  Maximiliani  &  Mariae 

tune  archiducum  Austriae,  ducum  Burgundiae,  etc. 

Insulis,3  die  duodecima  mensis  Julii,  anno  Domini 
millesimo  quadringentesimo  septuagesimo  octavo  in- 
itum  &  conclusum,  postque  per  eosdem  principes  pro 
se,  suis  subditis,  patriis  &  dominiis  hincinde  approbatum 
&  ratificatum,  modo  &  forma  in  eodem  contentis,  con- 
tinuari  &  rennovari  debere ;  eundem  intercursum  seu 
concursum,  modo  &  forma  eisdem  ac  sub  eisdem 
punctis  &  articulis  praesentium  tenore  continuamus  & 
renovamus  a  prima  die  hujus  mensis  Januarii  usque 

1  Sic  in  Rymer  ;  probably  is  John  Cooke,  afterwards  archdeacon 

of  Lincoln,  see  "  Letters  and  Papers/'  i.,  11, 16,  46. 
2  Sic  in  Rymer,  for  Balduinum. 

3  i.e.  at  Lille,  which  was  formerly  spelt  Lisle, 
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ad  Festum  Purificationis  beatae  Mariae  Virginia  proxime  January, 
sequens  inclusive  duraturum. 

Et,  si  forsan  in  contrarium  per  subditos  praefatorum 
dominorum  nostrorum  Romanorum  regis  &  archiducum 
aliquid  attemptatum  fuerit,  dicti  domini  principes 
condigne  restitui  &  reparari  facient ;  promittentes,  pro